המסקנה המתבקשת הינה כי אין לתובעים כל עילת תביעה בנושא זה ודין התביעה בעילה
15 זו להידחות.
16

סוף דבר

17
18 66. דין התביעה להידחות. בנסיבות העניין ורק מחמת הקושי עמו מתמודדים התובעים עם
19 ילדם לא מצאתי לעשות צו להוצאות.
20 67. זכות ערעור לביהמ"ש העליון עפ"י התקנות.
21 68. המזכירות תשלח עותק פסה"ד בדואר לצדדים.
22
23 ניתן היום, א' טבת תשפ"ג, 25 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.
24

25 אליהו בכר, שופט, סגן הנשיא
26
27
28
29